平成 28 年３月２日     富 山 県 報        第 4025 号  1

 第 4025 号

   目      次

   告  示

 ○都市計画事業の事業計画の変更認可                     １

   選挙管理委員会告示

 ○不在者投票を行うことができる施設の指定事項の変更             ２

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任

   監査委員公告

 ○監査の結果の公表                             ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第86号

   都市計画事業の事業計画の変更認可について

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第63条第１項の規定により都市計画事業の

事業計画の変更を認可したので、同条第２項において準用する同法第62条第１項の

規定により、次のとおり告示する。

  平成28年３月２日

                    富山県知事 石  井    一

１ 施行者の名称

  氷見市

２ 都市計画事業の種類及び名称

  氷見都市計画下水道事業氷見公共下水道

３ 事業地

 ⑴ 収用の部分

   変更なし

毎週月.水.金曜日発行
平成28年３月２日

水 曜 日

  2  平成 28 年３月２日    富 山 県 報         第 4025 号

 ⑵ 使用の部分

   変更なし

４ 事業施行期間

  昭和51年３月19日から

  平成33年３月31日まで

富山県選挙管理委員会告示第８号

   不在者投票を行うことができる施設の指定事項の変更について

 公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号の規定

による施設の長が不在者投票管理者となる施設について、次のとおり指定事項の変

更があったので告示する。

  平成28年３月２日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

施設の種類 名    称 所 在 地

病 院 黒部市介護老人保健施設カリエール
旧 黒部市牧野690番地

新 黒部市牧野693番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の就任

 井田川水系土地改良区の役員に次の者が平成28年２月１日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成28年３月２日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名        住     所

理 事  栁 田   勲   富山市八尾町三田   361番地

  平成 28 年３月２日     富 山 県 報        第 4025 号  3

 同   若 林 博 之   同  八尾町翠尾   510番地

 同   谷 井 正 一   同  八尾町青根   971番地

 同   林   忠 司   同  婦中町浜子  1357番地３

 同   中 村 嘉 壽   同  八尾町上高善寺 906番地

 同   浅 倉 敏 夫   同  婦中町島田   231番地１

 同   武 部 善 德   同  八尾町石戸   140番地

 同   高 堂 晴 朗   同  婦中町上吉川  267番地

 同   髙 堂 昭 夫   同  八尾町田中   131番地

 同   田 村   勝   同  婦中町千里  1838番地

 同   平 井 吉 弘   同  八尾町三田   406番地

 同   米 田  輝   同  八尾町福島   587番地

 同   茂   清 志   同  八尾町妙川寺 1048番地

 同   吉 森 一 郎   同  八尾町水口  1536番地

 同   清 水 雅 彦   同  八尾町上笹原 1057番地

 同   浅 井 勝 男   同  八尾町下笹原 2204番地１

 同   西 田 秀 夫   同  八尾町高熊  1178番地

 同   平 林 恭 秀   同  八尾町平沢   389番地

監 事  吉 田 正    同  婦中町田屋  1352番地

 同   林 島 良 一   同  八尾町新田   476番地

土地改良区の役員の退任

 常東用水土地改良区の役員であった次の者が平成28年２月10日退任した旨届出が

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告

する。

  平成28年３月２日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名      住    所

理 事  北 川 清 一   中新川郡立山町岩峅野70番地

理 事  押 田 啓 治   ケ堂 1479番地

  4  平成 28 年３月２日    富 山 県 報         第 4025 号

監査の結果の公表について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項の規定に基づき、平成28年１

月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとおり公表する。

  平成28年３月２日

                    富山県監査委員 宮 本  光 明

                    富山県監査委員 武 田  慎 一

                    富山県監査委員 酒 井  三 郎

                    富山県監査委員 桶 屋  泰 三

１ 監査対象箇所                     監 査 年 月 日

知事政策局 広 域 消 防 防 災 セ ン タ ー     平成28年１月25日

経営管理部 職 員 研 修 所 平成28年１月29日

農林水産部 東 部 家 畜 保 健 衛 生 所 平成28年１月26日

教育委員会 埋 蔵 文 化 財 セ ン タ ー 平成28年１月26日

  同 富 山 高 等 学 校 平成28年１月28日

  同 富 山 工 業 高 等 学 校 平成28年１月29日

  同 富 山 商 業 高 等 学 校 平成28年１月29日

  同 富 山 東 高 等 学 校 平成28年１月28日

  同 水 橋 高 等 学 校 平成28年１月26日

  同 志 貴 野 高 等 学 校 平成28年１月29日

  同 富 山 視 覚 総 合 支 援 学 校 平成28年１月28日

  同 富 山 聴 覚 総 合 支 援 学 校 平成28年１月27日

  同 富 山 総 合 支 援 学 校 平成28年１月26日

２ 監査対象年度

  平成26年度及び平成27年度

３ 監査結果

  平成 28 年３月２日     富 山 県 報        第 4025 号  5

  財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむね

 適正に行われていると認められたが、一部において次のとおり留意改善すべき事

 項があったので、今後、一層適正な執行に努められたい。

  <<注意事項>>

   ア 歳入調定決議書の金額を誤っているものがあった。

   イ 委託契約において、検査調書のないものがあった。

  6  平成 28 年３月２日    富 山 県 報         第 4025 号

  平成28年３月２日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番